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Uitzendtijd Top 40
Qmusic

Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry

16

11

4

22

5

15

18

14

21

24

10

12

30

14

6

13

22

5

4

8

NUMMER 49
7 DECEMBER 2024

JAARGANG
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DIE WITH A SMILE 
lady gaga & bruno mars universal music 

BAD DREAMS 
teddy swims warner music 

THAT’S SO TRUE 
gracie abrams universal music 

CARRY YOU HOME 
alex warren warner music 

APT 
rosé & bruno mars warner music

WE PRAY 
coldplay ft little simz, burna boy, elyanna & tini warner 

BLACK FRIDAY - PRETTY LIKE THE SUN 
lost frequencies & tom odell virgin music

TASTE 
sabrina carpenter universal music 

MILES ON IT 
marshmello & kane brown sony music

BIRDS OF A FEATHER 
billie eilish universal music

ALLEEN MET JOU 
yves berendse & emma heesters dino music

NEVER GOING HOME TONIGHT 
david guetta & alesso feat. madison love warner music

A BAR SONG (TIPSY)
shaboozey empire

CRY BABY 
clean bandit, anne-marie & david guetta sony music 

SAILOR SONG 
gigi perez universal music

WAIT FOR YOU 
myles smith sony music

THE SOUND OF SILENCE - CYRIL REMIX 
disturbed spinnin’ records

DAMAGE 
noano feat. ronnie flex universal music

LOVE SOMEBODY 
morgan wallen universal music 

HET MIDDEN 
pommelien thijs & meau sony / excited about music 

I LOVE YOU, I’M SORRY 
gracie abrams universal music

I ADORE YOU 
hugel x topic x arash feat. daecolm universal music

DANCING IN THE FLAMES 
the weeknd universal music

BURNING DOWN
alex warren warner music 

TERUG IN DE TIJD 
yves berendse dino music

I WON’T LET GO 
davina michelle 8ball music 

FOREVER YOUNG 
david guetta, alphaville & ava max warner music

NICE TO MEET YOU 
myles smith sony music

KISSES 
bl3ss x camrinwatsin ft. bbyclose warner music

SMILE 
martin garrix feat. carolina liar sony music 

BORN TO LOVE YA 
gabry ponte, sean paul & natti natasha spinnin’ records 

MA MEILLEURE ENNEMIE 
stromae & pomme virgin music

TOLD YOU SO 
martin garrix & jex universal music

STARS WILL ALIGN 
kygo & imagine dragons sony music 

LA PRESSION 
claude cloud 9

COULD HAVE BEEN US 
douwe bob & sera universal music 

JE T’AIME 
claude & zoë tauran cloud 9

DIRTY CASH
pawsa & adventures of stevie v altra moda

DISEASE 
lady gaga universal music 

2 HANDS 
tate mcrae sony music 
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Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren
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